5.​ Zapewnić realne wsparcie, które przełoży się na wzrost przychodów 

Klienta. 

§4  Gwarancja rezultatów 

1.​ Sprzedawca gwarantuje, że w trakcie trwania Programu 

Mentoringowego i aż do jego zakończenia Klient wygeneruje dla siebie 

Zysk minimum 25 000zł brutto (słownie dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych brutto 00/100). 

2.​ Zysk brutto rozumie się jako całkowity przychód brutto ze 

zrealizowanych zleceń dla swoich klientów z uwzględnieniem kosztów 

brutto pozyskania tych klientów.​
Program Mentoringowy zakłada, że Klient realizuje zlecenia